СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 248
LXV  сессия                                                                                                   II созыва
12.03.2013 года                                                               станица Вышестеблиевская

Об утверждении  примерных норм накопления твердых бытовых отходов  и  крупногабаритных отходов для населения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района Краснодарского края

                  В     целях     установления   показателей  результативности исполнения краевых целевых программ в сфере обращения с отходами в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2008 года № 259-р «Об утверждении системы стратегических целей Краснодарского края и показателей их достижения»  и  пунктом 19  статьи  8 устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Вышестеблиевского  сельского   поселения  Темрюкского  района   РЕШИЛ:
            1. Утвердить   примерные нормы накопления твердых бытовых отходов (ТБО)   и  крупногабаритных отходов (КГО) для населения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района Краснодарского края  в размере:
           1)   по многоквартирному  жилому фонду:
твёрдые бытовые отходы (ТБО)  на одного человека в год - 2,52 куб. метра,
крупногабаритные отходы (КГО) на одного человека в год – 0,13 куб. метра;
           2)   по индивидуальному  жилому фонду:
твёрдые бытовые отходы (ТБО)  на одного человека в год - 2,52 куб. метра,
крупногабаритные отходы (КГО) на одного человека в год – 0,13 куб. метра.
           2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тамань».
         3.  Контроль  за   выполнением  настоящего  решения  возложить  на       заместителя  главы   Вышестеблиевского  сельского  поселения  Темрюкского района  В.А.Мазурина    и  постоянную    комиссию    по    вопросам   жилищно-

коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (А.Н. Гноевой).
           6. Решения вступает  в  силу  со дня его опубликования.

	Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района
________________ П.К. Хаджиди
12 марта  2013 года
	Председатель Совета
Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района
_____________ И.И. Пелипенко
12 марта   2013 года

image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,